КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2013 года

№ 25

ст - ца Удобная

Об отмене постановления администрации  Удобненского сельского поселения Отрадненского района
от 11 июля 2011 года № 117
Рассмотрев протест прокуратуры Отрадненского района от 21марта 2013 года № 7-02-2013 на постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 11 июля 2011 года № 117 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги           «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Удобненского сельского поселения Отрадненского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 11 июля 2011 года № 117 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги           «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Удобненского сельского поселения Отрадненского района».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Удобненского сельского
поселения Отрадненского  района

              В.Ф.Сеньков